국민의 나라 정의로운 대한민국 / 글로벌 KICT. 청렴윤리에서 시작합니다.



한국건설기술연구원



수 신 수신자 참조

(경유)

제 목 2024년도 건설기준 디지털화 성과발표회 참석 안내 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 원 국가건설기준센터에서는 건설기준 디지털화 로드맵에 따라 추진하고 있는 건설기준 디지털화 사업에 대한 2024년도 성과발표회를 다음과 같이 개최하오니 관심있는 분들께서 참석할 수 있도록 협조하여 주시기 바랍니다.

- 다 음 -

가. 일 시: 2024. 12. 13.(금), 14:00 ~ 17:00

나. 장 소: 양재 aT센터(서울 서초구 양재동), 3층 세계로룸

붙임 : 1. 건설기준 디지털화 성과발표회 일정 및 프로그램 1부.

2. 건설기준 디지털화 성과발표회 계획 1부. 끝.

하국건설기술연구원장

서울특별시장, 경기도지사, 부산광역시장, 대구광역시장, 인천광역시장, 광주광역시장, 대전광 역시장, 울산광역시장, 서울지방국토관리청장, 원주지방국토관리청장, 대전지방국토관리청장, 익산지방국토관리청장. 부산지방국토관리청장. 국가철도공단이사장. 국토안전관리원장. 한국농 어촌공사사장, 한국도로공사사장, 한국수자원공사사장, 한국토지주택공사사장, 한국상하수도협 회장, 한국지역난방공사사장, 한국철도공사 사장, 도로교통공단 이사장, 한국환경공단 이사장, 한국철도기술연구원장, 부산항만공사 사장, 울산항만공사 사장, 한국공항공사 사장, 인천국제 공항공사 사장, 대한건축학회장, 대한설비공학회장, 대한토목학회장, 한국강구조학회장, 한국 수신자 도로학회장. 한국수자원학회장. 한국조경학회장. 한국조명전기설비학회장. 한국지반공학회장. 한국지진공학회장, 한국철도학회장, 한국콘크리트학회장, 한국터널지하공간학회장, 한국교량및 구조공학회장, 대한공간정보학회장, 한국건설자동화로보틱스학회장, 한국건설가설협회장, 한국 도로협회장, 한국하천협회장, 한국항만협회장, 한국복합신소재구조학회장, 한국지반신소재학회 장, 한국건축시공학회장, 한국지반환경공학회장, 한국농공학회장, 한국건설관리학회장, 한국측 량학회장, 한국BIM학회장, 한국로봇학회장, 해외건설협회장, 대한전문건설협회장, 대한설비설 계협회장, 대한기계설비건설협회장, 한국도로기술사회장, 한국건축구조기술사회장, 한국토질및 기초기술사회장, 대한설비기술협회장, 빌딩스마트협회장, 토목구조기술사회장

12/04 이소정 최봉혁 ★직원 티자 센터장 이영호 협조자) 시행 국가건설기준센터-3818 (2024.12.04.) 접수 우 10223 경기도 고양시 일산서구 고양대로 283 /http://www.kict.re.kr 전화 031)910-0114 /전송 031)910-0111 / webmaster@kict.re.kr / 공개